CRNA GORA

Ministarstvo Obrazac 1
finansija Clan 38 Zakona ob :
. . razac
' Uprava za 0 javnim Clan 38 Zakona o
javne nabavke nabavkama javnim nabavkama

Narudilac AD MONTECARGO
Broj :8213
Mjesto i datum: 09.12.2013.Podgorica

U skladu sa ¢lanom 38 Zakona o javnim nabavkama (Sluzbeni list CG, broj 42/11) AD MONTECARGO, donosi

PLAN JAVNIH NABAVKI ZA 2014. GODINU

Plan za Robe
T Vrsta Okvirno | Konto Iznos na
. Predmet Procijenjena e kontu
Redni| . . . . postupka | vrijeme | odnosno Izvor
. | javne | Naziv odnosno Opis | vrijednost . . . odnosno A
broj javne  pokretanjabudzZetska N . finansiranja
nabavke nabavke . .. | budZetskoj
nabavke | postupka | pozicija
poziciji
Kancelarijska
oprema Dostavljanje
I. | Robe 30190000-7Razna | 11.600,00 ponuda v 1110 | 127.195,00 Redovno
.. . .. Kwvartal poslovanje
kancelarijska oprema i Sopingom
roba
Kompjuterska
oprema Dostavljanje
2. | Robe 30200000-1 6.500,00 ponuda -1V 1110 | 127.195,00 edovno
. .. Kwvartal poslovanje
Kompjuterska oprema Sopingom
1 pribor
Kancelarijski i
kompgu‘terskl .. Otvoreni
potroSni materijal ostupak I-111 Redovno
3. Robe [30192700-8 17.025,00 POSTp 1110 127.195,00 .
e . javne Kwvartal poslovanje
Kancelarijski materijal nabavke
30237200-1 Propratna
oprema za kompjutere
Redovno
Otvoreni poslovanje
Obrasci postupak I-1v
4. Robe 2820000-4 Obrasci 15.800,00 iavne Kvartal 1110 127.195,00

nabavke



Redni | redmet
broj javne

nabavke
5. Robe
6. Robe
7. Robe
8. Robe
9. Robe
10. Robe
11. Robe
12. Robe
13. Robe
14. Robe

Procijenjena
vrijednost

Naziv odnosno Opis
nabavke

Sredstva za higijenu
33760000-5 Toalet
papir, papirne
maarmice, ubrusi i
salvete

39831200-8
Deterdzenti
39224000-8 Metle i
cetke i drugi proizvodi
razlicitih vrsta

3.970,00

Osnovni potros$ni
materijal
44531510-9 Zavrtnji i
Sarafi

33141113-4 Zavoji
44531700-8 Predmeti
s navojem, od gvozda
ili celika

24910000-6 Ljepila
Ogrijevno drvo
03413000-8 Ogrjevno
drvo

18.700,00

1.800,00

Kvarcni pijesak

14211000-3 Pijesak 5.000,00

Sredstva za snjego
borbu

15872400-5 So
44511120-2 Lopate

3.000,00

Jelova/borova daska
03414000-5 Grubo
obradeno drvo

22.800,00

Kiseonik
24111900-4 Kiseonik
Acetilen

24321115-9 Acetilen
Plombe

39360000-3 Oprema
za pecacenje i
zatvaranje

Pice i napitci
15831000-2 Secer
15981200-0 Gazirana
mineralna voda
15981100-9
Negazirana mineralna

1.000,00

500,00

2.000,00

12.000,00

Vrsta
postupka
javne
nabavke

Dostavljanje
ponuda
Sopingom

Otvoreni
postupak
javne
nabavke

Neposredni
sporazum

Dostavljanje
ponuda
Sopingom

Neposredni
sporazum

Otvoreni
postupak
javne
nabavke
Neposredni
sporazum
Neposredni
sporazum

Neposredni
sporazum

Dostavljanje
ponuda
Sopingom

Okvirno | Konto
vrijeme | odnosno
pokretanjabudzZetska

postupka | pozicija

I-1I1
Kvartal

I-1I1
Kvartal

I-IV
Kvartal

I-IV
Kvartal

I-IV
Kvartal

I-IV
kvartal

I-IV
Kvartal
I-IV
Kvartal

I-IV
Kvartal

I-IV
Kvartal

1110

1110

1110

1110

1110

1110

1110

1110

1110

1110

Iznos na
kontu
odnosno

budzetskoj

poziciji

127.195,00

127.195,00

127.195,00

127.195,00

127.195,00

127.195,00

127.195,00

127.195,00

127.195,00

127.195,00

Izvor
finansiranja

Redovno
poslovanje

Redovno
poslovanje

Redovno
poslovanje

Redovno
poslovanje

Redovno
poslovanje

Redovno
poslovanje

Redovno
poslovanje
Redovno
poslovanje

Redovno
poslovanje

Redovno
poslovane



. Predmet

Redni
broj

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

javne
nabavke

Robe

Robe

Robe

Robe

Robe

Robe

Robe

Robe

Robe

Procijenjena

Naziv odnosno Opis | vrijednost

nabavke

voda

15911000-7
Alkoholna pica
15980000-1
Bezalkoholna pica
15321000-4 Vocni
sokovi

Novine, ¢asopisi
publikacije i ostali
Stampani materijal
22200000-2 Novine,
dnevnici, periodicne
publikacije i casopisi
Mobilni telefoni i
drugi aparati
32250000-0 Mobilni
telefoni

Gorivo za putnicke
automobile
09132100-4 Bezolovni
benzin

09134200-9 Dizel
gorivo

3.000,00

2.500,00

15.000,00

Elf() dlze! 09134200-9 350.000.00
Dizel gorivo

Ulja i maziva
09211000-1 Ulja i
sredstva za
podmazivanje
09211100-2 Motorna
ulja

Rezervni dijelovi za
automobile
34913000-0 Razni
rezervni djelovi

Alat i pribor za
lokomotive
44523300-5 Pribor
44510000-8 Alatke
Alat i pribor za
teretne vagone
44523300-5 Pribor
44510000-8 Alatke
Brzinomjerne trake
38410000-2 Mjerni
instrumenti

30.000,00

5.000,00

12.000,00

745,00

2.000,00

Vrsta
postupka
javne
nabavke

Neposredni
sporazum

Neposredni
sporazum

Dostavljanje
ponuda
Sopingom

Otvoreni
postupak
javne
nabavke

Otvoreni
postupak
javne
nabavke

Neposredni
sporazum

Dostavljanje
ponuda
Sopingom

Neposredni
sporazum

Neposredni
sporazum

Okvirno | Konto
vrijeme | odnosno
pokretanjabudzZetska

postupka | pozicija

I-IV

Kvartal 110
kvaral | 1110
kvara | 1013
e
Kvara | 1013
T
T
T
T

Iznos na
kontu
odnosno
budzetskoj
poziciji

Izvor
finansiranja

Redovno

127.195,00 .
poslovanje

Redovno

127.195,00 .
poslovanje

Redovno

395.000,00 .
poslovanje

Redovno

395.000,00 .
poslovanje

Redovno

395.000,00 .
poslovanje

Redovno

569.000.,00 .
poslovanje

Redovno

67.745,00 .
poslovanje

Redovno

67.745,00 .
poslovanje

Redovno

67.745,00 .
poslovanje



Redni | redmet
broj javne

nabavke
24. Robe
25. Robe
26. Robe
27. Robe
28. Robe
29. Robe
30. Robe
31. Robe

Naziv odnosno Opis

Kontrolno mjerni
instrumenti za
teretne vagone
38410000-2 Mjerni
instrumenti

Sluzbena i zastitna
odjeca i obuca
18830000-6 Zastitna
obuca

18222000-1 Poslovna
odjeca

18100000-0 Radna
odjeca, posebna radna
odijela i pribor
Elektro dijelovi za
lokomotivu 461
34631000-9 Dijelovi
lokomotiva ili Sinskih
vozila

Pneumatski dijelovi
za lokomotivu 461
34631000-9 Dijelovi
lokomotiva ili Sinskih
vozila

Mehanicarski i
bravarski dijelovi za
lokomotivu 461
34631000-9 Dijelovi
lokomotiva ili Sinskih
vozila

Dijelovi za
kompresor SFN
125/2 za lokomotivu
serije 461
34631000-9 Dijelovi
lokomotiva ili Sinskih
vozila

Dijelovi za ARNO
pretvarac faza
lokomotive 461
34631000-9 Dijelovi
lokomotiva ili Sinskih
vozila

Elektro dijelovi za
lokomotivu 661
34631000-9 Dijelovi
lokomotiva ili Sinskih
vozila

Procijenjena
vrijednost

nabavke

13.000,00

40.000,00

55.000,00

30.000,00

20.000,00

6.000,00

3.500,00

15.000,00

Vrsta
postupka
javne
nabavke

Dostavljanje
ponuda
Sopingom

Otvoreni
postupak
javne
nabavke

Otvoreni
postupak
javne
nabavke

Otvoreni
postupak
javne
nabavke

Dostavljanje
ponuda
Sopingom

Dostavljanje
ponuda
Sopingom

Dostavljanje
ponuda
Sopingom

Dostavljanje
ponuda
Sopingom

Okvirno | Konto
vrijeme | odnosno
pokretanjabudzZetska

postupka | pozicija

I-IV
Kvartal

I-IV
Kvartal

I-IV
Kvartal

I-IV
Kvartal

I-IV
Kvartal

I-IV
Kvartal

I-IV
Kvartal

I-IV
Kvartal

1030

1030

1020

1020

1020

1020

1020

1020

Iznos na
kontu
odnosno
budzetskoj
poziciji

67.745,00

67.745,00

569.000,00

569.000,00

569.000,00

569.000,00

569.000,00

569.000,00

Izvor
finansiranja

Redovno
poslovanje

Redovno
poslovanje

Redovno
poslovanje

Redovno
poslovanje

Redovno
poslovanje

Redovno
poslovanje

Redovno
poslovanje

Redovno
poslovanje



. Predmet

Redni
broj

32.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

javne

nabavke

Robe

Robe

Robe

Robe

Robe

Robe

Robe

Robe

Robe

Robe

Naziv odnosno Opis

Pneumatski dijelovi
za lokomotivu 661
34631000-9 Dijelovi
lokomotiva ili Sinskih
vozila

Mehanicki dijelovi za
lokomotivu 661
34631000-9 Dijelovi
lokomotiva ili Sinskih
vozila

Bravarski dijelovi za
lokomotivu 661
34631000-9 Dijelovi
lokomotiva ili Sinskih
vozila

Elektro dijelovi za
lokomotivu 644
34631000-9 Dijelovi
lokomotiva ili Sinskih
vozila

Pneumatski dijelovi
za lokomotivu 644
34631000-9 Dijelovi
lokomotiva ili Sinskih
vozila

Mehanicki dijelovi za
lokomotivu 644
34631000-9 Dijelovi
lokomotiva ili Sinskih
vozila

Bravarski dijelovi za
lokomotivu 644
34631000-9 Dijelovi
lokomotiva ili Sinskih
vozila

Monoblok tockovi za
lokomotivu 461
34631100-0
Monoblok tockovi
Bandaze za
lokomotivu 461
34631000-9 Dijelovi
lokomotiva ili Sinskih
vozila

Kocione papuce za
teretne vagone
34322500-5 Kocnicne
papuce

Procijenjena

vrijednost

nabavke

12.000,00

15.000,00

14.000,00

20.000,00

15.000,00

15.000,00

20.000,00

30,000,00

7.000,00

96.000,00

Vrsta
postupka
javne
nabavke

Dostavljanje
ponuda
Sopingom

Dostavljanje
ponuda
Sopingom

Dostavljanje
ponuda
Sopingom

Dostavljanje
ponuda
Sopingom

Otvoreni
postupak
javne
nabavke

Otvoreni
postupak
javne
nabavke

Otvoreni
postupak
javne
nabavke

Otvoreni
postupak
javne
nabavke

Dostavljanje
ponuda
Sopingom

Otvoreni
postupak
javne
nabavke

Okvirno | Konto
vrijeme | odnosno
pokretanjabudzZetska

postupka | pozicija

Kvaral | 1020
Kvarat | 1020
Kvaral | 1020
Kvaral | 1020
Kvarat | 1020
Kvarat | 1020
Kvarat | 1020
Kvarat | 1020
Kvaria | 1020
Kvarat | 1020

Iznos na
kontu
odnosno
budzetskoj
poziciji

569.000,00

569.000,00

569.000,00

569.000,00

569.000,00

569.000,00

569.000,00

569.000,00

569.000,00

569.000,00

Izvor
finansiranja

Redovno
poslovanje

Redovno
poslovanje

Redovno
poslovanje

Redovno
poslovanje

Redovno
poslovanje

Redovno
poslovanje

Redovno
poslovanje

Redovno
poslovanje

Redovno
poslovanje

Redovno
poslovanje



Redni | redmet
broj javne

nabavke
41. Robe
42. Robe
43, Robe
44, Robe
87. Robe

Naziv odnosno Opis

Klinovi kocionih
papuca

34322000-0 Kocnice i
dijelovi kocnica
Crijevo gumeno
5/4"- vesting za
teretne vagone
34631000-9 Dijelovi
lokomotiva ili §inskih
vozila

Monoblok tockovi za
teretne vagone
34631100-0
Monoblok tockovi

Rezervni dijelovi za
teretne vagone
34631000-9 Dijelovi
lokomotiva ili §inskih
vozila

Nabavka vagona
serije Eaos
34621100-7
Zeljeznicki teretni
vagoni

Ukupna vrijednost - Robe 1.818.940,00 €

Plan za Radove

. Predmet

Redni

broj

45.

46.

javne

nabavke

Radovi

Radovi

Naziv odnosno Opis

Adaptacija poslovnih
prostorija
45262600-7 Razni
specijalni gradevinski
radovi

Radovi na adaptaciji
poslovnih prostorija i
izolaciji krova
45262600-7 Razni
specijalni gradevinski
radovi

Prociieniena Vrsta Okvirno | Konto
Vri'é'dnjost postupka | vrijeme | odnosno
n ajbavke javne pokretanjabudzZetska
nabavke | postupka | pozicija
Neposredni I-1v
2.500,00 sporazum Kvartal 1020
Neposredni I-1v
3.000,00 sporazum Kwvartal 1020
Otvoreni
155.000,00 Postupak LIV 1020
U7 javne Kvartal
nabavke
Otvoreni
postupak I-1v
30.000,00 iavne Kvartal 1020
nabavke
Otvoreni
660.000,00 POstupak IV 0271
U7 javne Kvartal
nabavke
Prociieniena Vrsta Okvirno Konto
vri'eJ: dnjost postupka | vrijeme | odnosno
n anavke javne |pokretanja budZetska
nabavke | postupka | pozicija
Neposredni I-1v
3.000,00 sporazum Kvartal 0220
Otvoreni
postupak I-1v
15.000,00 iavne Kvartal 0220
nabavke

Iznos na
kontu
odnosno
budzetskoj
poziciji

Izvor
finansiranja

Redovno

569.000,00 .
poslovanje

Redovno

569.000,00 .
poslovanje

Redovno

569.000,00 .
poslovanje

Redovno

569.000,00 .
poslovanje

Redovno

1.509.000,00 .
poslovanje

Iznos na
kontu
odnosno
budzetskoj
poziciji

Izvor
finansiranja

Redovno

20,000,00 .
poslovanje

Redovno

20,000,00 .
poslovanje



Ukupna vrijednost - Radovi 20.000,00 €

Plan za Usluge
Redni P;:gll:;et
broj nabavke
47. | Usluge
48. | Usluge
49. | Usluge
50. | Usluge
51. | Usluge
52. | Usluge
53. | Usluge
54. | Usluge
55. | Usluge

Naziv odnosno Opis

Osiguranje
Zeljeznickih voznih
sredstava
66515200-5 Usluge
osiguranja imovine
Revizija

79200000-6
Racunovodstvene,
revizijske 1 finansijske
usluge

Spedicija (prevoz)
60100000-9 Usluge
kopnenog prevoza
Intelektualne usluge
80400000-8 Usluge
obrazovanja odraslih i
druge usluge
obrazovanja
80000000-4 Usluge
obrazovanja i obuke
Spedicija (logistika)
63523000-1 Usluge
luckih i Spediterskih
agencija

Osiguranje
zaposlenih
66511000-5 Usluge
Zivotnog osiguranja
Odrzavnje putni¢kih
automobila
50110000-9 Usluge
popravaka i
odrzavanja motornih
vozila i pripadajuce
opreme

Zanatske usluge
50000000-5 Usluge
popravke i odrZzavanja
Registracija
putni¢kih automobila
71631200-2 Usluge
tehnickog pregleda
automobila

Procijenjena
vrijednost
nabavke

100.000,00

5.000,00

5.000,00

5.000,00

30.000,00

3.000,00

5.000,00

5.000,00

3.200,00

Vrsta
postupka
javne
nabavke

Otvoreni
postupak
javne
nabavke

Dostavljanje

ponuda
Sopingom

Neposredni
sporazum

Neposredni
sporazum

Otvoreni
postupak
javne
nabavke

Neposredni
sporazum

Neposredni
sporazum

Neposredni
sporazum

Neposredni
sporazum

OKkvirno Konto
vrijeme | odnosno
pokretanjabudzZetska
postupka | pozicija
II-1v
Kvartal 3520
I-II Kvartal| 5504
I-IV
Kvartal 3504
I-IV
Kvartal 3304
I-IV
Kvartal 3336
I-IV
Kvartal 3524
I-IV
Kvartal 5329
I-IV
Kvartal 5329
I-IV
Kvartal 5309

Iznos na
kontu
odnosno
budzZetskoj
poziciji

100.000,00

15.000,00

15.000,00

15.000,00

30.000,00

3.000,00

10.500,00

10.500,00

3.200,00

Izvor
finansiranj
a

Redovno
poslovanje

Redovno
poslovanje

Redovno
poslovanje

Redovno
poslovanje

Redovno
poslovanje

Redovno
poslovanje

Redovno
poslovanje

Redovno
poslovanje

Redovno
poslovanje



. Predmet

Redni
broj

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

javne
nabavke

Usluge

Usluge

Usluge

Usluge

Usluge

Usluge

Usluge

Usluge

Naziv odnosno Opis

Osposobljavanje
zaposlenih na
bezbjednost na radu
80000000-4 Usluge
obrazovanja i obuke
PoStanske usluge
64100000-7 Postanske
1 kurirske usluge
64116000-2 Usluge
post restante
64110000-0 Postanske
usluge

Ljekarski pregledi
85120000-6
Medicinska praksa i
srodne usluge
Marketing i reklama
79342100-4 Usluge
direktnog marketinga
79340000-9 Usluge
oglasavanja i
marketinga
BaZdarenje vaga
50530000-9 Usluge
popravki i odrzavanja
uredaja

Servis klima i drugih
aparata

50000000-5 Usluge
popravke i odrZzavanja
Berzanske i druge
usluge

661320004 (3)
Brokerske usluge u
vezi sa berzanskom
robom

66130000-0 (3)
Brokerske usluge i
koje se odnose na
povezane hartije od
vrijednosti i berzansku
robu

Usluge
reprezentacije
55310000-6
Restoranske usluge s
poslugom konobara

Procijenjena
vrijednost
nabavke

3.500,00

3.000,00

7.200,00

5.000,00

8.300,00

500,00

5.000,00

5.000,00

Vrsta
postupka
javne
nabavke

Neposredni
sporazum

Neposredni
sporazum

Otvoreni
postupak
javne
nabavke

Neposredni
sporazum

Dostavljanje
ponuda
Sopingom

Neposredni
sporazum

Neposredni
sporazum

Neposredni
sporazum

OKkvirno Konto
vrijeme | odnosno
pokretanjabudzZetska
postupka | pozicija

I-IV

Kvartal 3500
I-IV

Kvartal 312
I-IV

Kvartal 3500
I-IV

Kvartal 3350
I-IV

Kvartal 3350
I-IV

Kvartal 5329
I-IV

Kvartal 3399
I-IV

Kvartal 3310

Iznos na
kontu
odnosno
budzZetskoj
poziciji

10.700,00

3.000,00

10.700,00

13.300,00

13.300,00

11.200,00

5.000,00

20.000,00

Izvor
finansiranj
a

Redovno
poslovanje

Redovno
poslovanje

Redovno
poslovanje

Redovno
poslovanje

Redovno
poslovanje

Redovno
poslovanje

Redovno
poslovanje

Redovno
poslovanje



. Predmet

Redni
broj

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

javne
nabavke

Usluge

Usluge

Usluge

Usluge

Usluge

Usluge

Usluge

Usluge

Usluge

Naziv odnosno Opis

Boravk servisera za
lokomotive
55310000-6
Restoranske usluge s
poslugom konobara

Avio prevoz
60400000-2 Usluge
vazdu$nog prevoza
Usluge prevoza
Zeljeznicom
60210000-3 (1)
Usluge javnog prevoza
Zeljeznicom
Usluge mobilne
telefonije
64212000-5 Usluge
mobilne telefonije

Usluge fiksne
telefonije

64200000-8
Telekomunikacijske
usluge

64210000-1
Telefonske usluge i
usluge prenosa
podataka

Servisiranje alata i
pribora

50000000-5 Usluge
popravke i odrZzavanja
Investiciona opravka
lokomotive 461-038
50224000-1 Usluge
remonta $inskih vozila
Investiciona opravka
dizel-elektro
lokomotiva serije
644-015 i 644-024
50224000-1 Usluge
remonta $inskih vozila
Investiciona opravka
lokomotive serije
661-269

50224000-1 Usluge
remonta $inskih vozila

Procijenjena
vrijednost
nabavke

15.000,00

3.000,00

3.000,00

9.000,00

7500.00

700,00

350.000,00

550.000,00

300.000,00

Vrsta
postupka
javne
nabavke

Dostavljanje
ponuda
Sopingom

Neposredni
sporazum

Neposredni
sporazum

Otvoreni
postupak
javne
nabavke

Otvoreni
postupak
javne
nabavke

Neposredni
sporazum

Otvoreni
postupak
javne
nabavke

Otvoreni
postupak
javne
nabavke

Otvoreni
postupak
javne
nabavke

OKkvirno Konto
vrijeme | odnosno
pokretanjabudzZetska
postupka | pozicija

I-IV

Kvartal 3310
I-IV

Kvartal 5293
I-IV

Kvartal 5293
I-IV

Kvartal 314
I-IV

Kvartal 314
I-IV

Kvartal 5329
I-IV

Kvartal 5320
I-IV

Kvartal 5320
I-IV

Kvartal 5320

Iznos na

kontu Izvor
odnosno [(finansiranj
budzZetskoj a
poziciji
20.000,00 Redovno.
poslovanje
Redovno
6.000,00 poslovanje
Redovno
6.000,00 poslovanje
16.500,00 Redovmo
poslovanje
16.500,00 Redovmo
poslovanje
11.200,00 Redovmo
poslovanje
1.357.550,00 Redovno
poslovanje
1.357.550,00
Redovno
poslovanje
1.357.550,00 Redovno
poslovanje



Redni " redmet
broj javne

nabavke
73. | Usluge
74. | Usluge
75. | Usluge
76. | Usluge
77. | Usluge
78. | Usluge
79. | Usluge
80. | Usluge
81. | Usluge

Naziv odnosno Opis

Opravka sklopova i
djelova za
lokomotive serije 461
50224000-1 Usluge
remonta $inskih vozila

Opravka sklopova i
djelova za
lokomotive serije 644
50224000-1 Usluge
remonta $inskih vozila
Opravka sklopova i
djelova za
lokomotive serije 661
50224000-1 Usluge
remonta $inskih vozila
Navlacenje MBT
50224000-1 Usluge
remonta Sinskih vozila

Zamjena rukavca
leonir sistema za
teretne vagone
50224000-1 Usluge
remonta $inskih vozila

Opravka odbojnika
(teretni vagoni)
50224000-1 Usluge
remonta $inskih vozila

Reatestacija
rasporednika
OERLIKON
50224000-1 Usluge
remonta Sinskih vozila

Reatestacija DP
ventila

50224000-1 Usluge
remonta Sinskih vozila
Reatestacija KA
ventila

50224000-1 Usluge
remonta Sinskih vozila

Procijenjena
vrijednost

nabavke

50.000,00

40.000,00

20.000,00

8.500,00

2.250,00

5.000,00

11.000,00

11.400,00

3.250,00

Vrsta
postupka
javne
nabavke

Otvoreni
postupak
javne
nabavke

Otvoreni
postupak
javne
nabavke

Otvoreni
postupak
javne
nabavke

Dostavljanje
ponuda
Sopingom

Neposredni
sporazum

Dostavljanje
ponuda
Sopingom

Dostavljanje
ponuda
Sopingom

Dostavljanje
ponuda
Sopingom

Neposredni
sporazum

OKkvirno Konto
vrijeme | odnosno
pokretanjabudzZetska
postupka | pozicija

I-IV

Kvartal 5320
I-IV

Kvartal 5320
I-IV

Kvartal 5320
I-IV

Kvartal 5320
I-IV

Kvartal 5320
I-IV

Kvartal 5320
I-IV

Kvartal 5320
I-IV

Kvartal 5320
I-IV

Kvartal 5320

Iznos na
kontu Izvor
odnosno [(finansiranj
budzZetskoj a
poziciji
1.357.550,00

Redovno
poslovanje

Redovno

1.357.550,00 .
poslovanje

1.357.550,00

Redovno
poslovanje

Redovno

1.357.550,00 .
poslovanje

1.357.550,00

Redovno
poslovanje

Redovno

1.357.550,00 .
poslovanje

1.357.550,00

Redovno
poslovanje

1.357.550,00 Redovno
poslovanje
1.357.550,00
Redovno
poslovanje



Redni " redmet
broj javne
nabavke
82. | Usluge
83. | Usluge
84. | Usluge
85. | Usluge
86. | Usluge

Naziv odnosno Opis

Reatestacija
rasporednika KNOR
50224000-1 Usluge
remonta $inskih vozila

Investiciona opravka
vagona serije Eas
50224000-1 Usluge
remonta $inskih vozila

Invesaticiona
opravka vagona
serije Sgns
50224000-1 Usluge
remonta $inskih vozila

Investiciona opravka
vagona serije
Rs/Regs

50224000-1 Usluge
remonta $inskih vozila

Investiciona opravka
vagona serije Zaes
34621100-7
Zeljeznicki teretni
vagponi

Procijenjena

vrijednost

nabavke

6.150,00

65.5000,00

78.000,00

68.000,00

48.000,00

Ukupna vrijednost - Usluge 2.443.450,00 €

Ukupna vrijednost plana

4.282.390,00 €

Odgovorno lice narucioca - starjeSina

Milivoje Paviéevi¢ dipl.ecc

Vrsta
postupka
javne
nabavke

Dostavljanje
ponuda
Sopingom

Otvoreni
postupak
javne
nabavke

Otvoreni
postupak
javne
nabavke

Otvoreni
postupak
javne
nabavke

Otvoreni
postupak
javne
nabavke

Okvirno | Konto
vrijeme | odnosno
pokretanjabudzZetska
postupka | pozicija

I-Iv

Kwvartal 3320
I-1Iv

Kwvartal 0271
I-1Iv

Kwvartal 0271
I-1Iv

Kwvartal 0271
I-1Iv

Kwvartal 0271

Iznos na
kontu Izvor
odnosno [(finansiranj
budzZetskoj a
poziciji

Redovno

1.357.550,00 .
poslovanje

Redovno

1.509.000,00 .
poslovanje

Redovno

1.509.000,00 .
poslovanje

Redovno

1.509.000,00 .
poslovanje

Redovno

1.509.000,00 .
poslovanje



